МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «АЛЫЕ ПАРУСА» Г.ЦИМЛЯНСКА

347320 г. Цимлянск, ул. Ленина, 123 б
Приказ
от 15.09.2015 г.                                                                                           № 89-о

Об утверждении количества
и соотношения возрастных групп
 МБДОУ д/с «Алые паруса» г. Цимлянска,
[bookmark: _GoBack] реализующую основную образовательную
программу дошкольного образования
на 2015-2016 учебный год

На основании приказа отдела образования Администрации Цимлянского района № 623 - о от 14.09.2015 г. «Об утверждении количества
и соотношения возрастных групп муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образованияна 2015-2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Установить с 01.09.2015 следующее количество и соотношение возрастных групп Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Алые паруса» г. Цимлянска, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на 2015-2016 учебный год:
- 1 группа общеразвивающей направленности (одновозрастная) для детей  до 3 - х лет;
- 5 групп общеразвивающей направленности (одновозрастные) для детей  старше 3 - х лет.

	    заведующий МБДОУ  д/с
                                             «Алые паруса» г.Цимлянска________/Кудря М.Ю./
                                                                    подпись